
MPC 

tenTERESA-MONTERO LAROCCA 
~BOCA Y DE INVEST1GACION 

VD DE C& EXACTAS - UNSo 

9htke44ifialkita,civirtack Yates 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

0 A. ISTO 
ASAMBLEA GENERAL CONSITISMNTE 

    

SALTA, 5 de diciembre de 2013 
EXP-EXA: N ° 8.714/2013  

RESD-EXA: 675 / 2013 

VISTO que en el artículo 1° de la RESD-EXA: 670/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
dos (2) cargos de Docente Virtual del Curso de Ingreso Universitario (CIU) — 2014, con 
retribución equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, y; 

CONSIDERANDO: 

Que se toma conocimiento que el Mag. Gustavo Daniel Gil, se encuentra de viaje 
fuera de la provincia en la semana en curso. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir al Mag. Gustavo Daniel Gil, oportunamente propuesto como 
integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, en 
consecuencia la misma queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES 
• Marcia Ivone Mac Gaul 
• Ernesto Sánchez 
• Daniel Alejandro Arias Figueroa 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a la Comisión Permanente de Ingreso de esta Unidad Académica, a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, 
RESÉRVESE. 


	Page 1

